VYROVNÁVACÍ
SYSTÉMY PRO
OBKLADAČE
CZ
Dakota má více než 30 let zkušeností s výrobou plastů pro stavebnictví,
jako jsou výrobky pro jímku drenážních vod (kanály, záchytné jímky,
lapače, mříže atd.), střešní doplňky (PVC žlaby), vyrovnávací a distanční
systémy pro pokládku dlaždic a podpěr pro venkovní zdvojené podlahy.

8
Interiéry | Two Level
 Objednací kód Název výrobku mm sáček v krabici na
paletě m.j.
TER04-4209B100 Vyrovnávací klín - 100 ks 14 210 sáček
SPONY PRO DLAŽDICE TLOUŠŤKY 3 až 12 mm
TER04-4309EB05 Spona pro spáru šířky 0,5 mm 0,5 250 ks 12 180 sáček
TER04-4309EB1 Spona pro spáru šířky 1,0 mm 1 250 ks 12 180 sáček
TER04-4309EB15 Spona pro spáru šířky 1,5 mm 1,5 250 ks 12 180 sáček
TER04-4309EB2 Spona pro spáru šířky 2,0 mm 2 250 ks 12 180 sáček
TER04-4309EB25 Spona pro spáru šířky 2,5 mm 2,5 250 ks 12 180 sáček
TER04-4309EB3 Spona pro spáru šířky 3,0 mm 3 250 ks 12 180 sáček
TER04-4309EB4 Spona pro spáru šířky 4,0 mm 4 250 ks 12 180 sáček
TER04-4309EB5 Spona pro spáru šířky 5,0 mm 5 250 ks 12 180 sáček
SPONY PRO DLAŽDICE TLOUŠŤKY 12 až 20 mm
TER04-4209L1 Spona pro spáru šířky 1,0 mm 1 50 ks 60 1.200 sáček
TER04-4209L2 Spona pro spáru šířky 2,0 mm 2 50 ks 60 1.200 sáček
TER04-4209L3 Spona pro spáru šířky 3,0 mm 3 50 ks 60 1.200 sáček
TER04-4209L5 Spona pro spáru šířky 5,0 mm 5 50 ks 60 1.200 sáček
SPONY PRO DLAŽDICE TLOUŠŤKY 3 až 12 mm
TER04-4309EC1 Spona pro spáru šířky 1,0 mm 1 500 ks 7 105 sáček
TER04-4309EC2 Spona pro spáru šířky 2,0 mm 2 500 ks 7 105 sáček
TER04-4309EC3 Spona pro spáru šířky 3,0 mm 3 500 ks 7 105 sáček
Two LevelTM
jednotlivé kusy
Two Level System je k dispozici ve 2 různých baleních:
•	 Plastová krabička složená ze 100 distančních spon a 100 vyrovnávacích klínů;
•	 Jednotlivé sáčky s 250 distančními sponami a 100 klíny.
Systém složený ze 2 prvků (klín a distanční spona), které jsou sestaveny a nastaveny pomocí kleští,
umožňuje rychlým a snadným způsobem odstranit jakýkoli rozdíl mezi dlaždicemi a zároveň velmi
rychle a snadno vyrovnáte všechny dlaždice do správné roviny. Klínek do spony jednoduše zatlačíte
kleštěmi a dlaždice jsou rázem vyrovnané.
Spony jsou k dispozici pro spárovací hmoty 0,5, 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 4 a 5 mm. Vyrobeno z recyklovaného
plastového materiálu.
0,5 mm 1,5 mm1 mm 2 mm 2,5 mm 3 mm 5 mm4 mm 1-5 mm
*pro 12-20 mm dlaždice
*
9
Interiéry | Two Level
Two LevelTM
sada a příslušenství
Objednací kód Název výrobku mm balení na paletě m.j.
TER04-4309S05 Two Level Kit- 100 spon - 100 klínů - 1 kleště 0,5 1 80 box
TER04-4309S1 Two Level Kit- 100 spon - 100 klínů - 1 kleště 1 1 80 box
TER04-4309S15 Two Level Kit- 100 spon - 100 klínů - 1 kleště 1,5 1 80 box
TER04-4309S2 Two Level Kit- 100 spon - 100 klínů - 1 kleště 2 1 80 box
TER04-4309S25 Two Level Kit- 100 spon - 100 klínů - 1 kleště 2,5 1 80 box
TER04-4309S3 Two Level Kit- 100 spon - 100 klínů - 1 kleště 3 1 80 box
TER04-4309S4 Two Level Kit- 100 spon - 100 klínů - 1 kleště 4 1 80 box
TER04-4309S5 Two Level Kit- 100 spon - 100 klínů - 1 kleště 5 1 80 box
Objednací kód Ref. Název výrobku sáček balení na paletě m.j.
TER04-4209PB 01 Modré plastové kleště pro osazení
klínů 1 kus 100 1.500 kus
TER04-4209PBNEW 02 Modré plastové kleště PLUS pro
osazení klínů
1 kus 70 1.050 kus
TER04-4209M/2 03  Kovové kleště pro osazení klínů 6 kusů 24 360 kus
01
02
03
shlédni video!
10
Zin Level
jednotlivé kusy
sponaklínek
250x100x
Výrobky systému Zin Level dodáváme ve dvou typech balení:
 · plastový box obsahující 200 distančních spon a 100 nivelačních klínů;
 · samostatné sáčky obsahující 250 kusů spon nebo 100 kusů klínů.
Zin Level je jednoduchý a velmi efektivní systém pro rychlou a přesnou pokládku
dlažby do lepidla.
Použitím vyrovnávacích klínů a distačních spon docílíte přesného vymezení spár mezi
dlaždicemi
a zároveň velmi rychle a snadno vyrovnáte všechny dlaždice do správné roviny. Vše
bez nutnosti
použít jakékoli speciální nářadí. Jen mezi dlažbu posadíte sponu a ručně zatlačíte klín.
Spony můžete volit v tloušťkách 0,5, 1,0, 1,5, 2,0, 3,0 a 4,0 mm.
0,5 mm 1,5 mm1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
 Objednací Název výrobku mm sáček v krabici na paletě m.j.
TER04-4208B100 Vyrovnávací klín - 100 ks 14 210 sáček
SPONY PRO DLAŽDICE TLOUŠŤKY 3 až 12 mm
TER04-4208EB05 Spona pro spráru šířky 0,5 mm 0,5 250 ks 14 210 sáček
TER04-4208EB1 Spona pro spráru šířky 1,0 mm 1 250 ks 14 210 sáček
TER04-4208EB15 Spona pro spráru šířky 1,5 mm 1,5 250 ks 14 210 sáček
TER04-4208EB2 Spona pro spráru šířky 2 mm 2 250 ks 14 210 sáček
TER04-4208EB3 Spona pro spráru šířky 3 mm 3 250 ks 14 210 sáček
TER04-4208EB4 Spona pro spráru šířky 4 mm 4 250 ks 14 210 sáček
Interiéry | Zin Level
11
Zin Level
sada a příslušenství
Objednávací kód Název výrobku mm balení na paletě m.j.
TER04-4208S05 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 0,5 mm - 100 klínů 0,5 1 80 box
TER04-4208S1 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 1,0 mm - 100 klínů 1 1 80 box
TER04-4208S15 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 1,5 mm - 100 klínů 1,5 1 80 box
TER04-4208S2 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 2,0 mm - 100 klínů 2 1 80 box
TER04-4208S3 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 3,0 mm - 100 klínů 3 1 80 box
TER04-4208S4 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 4,0 mm - 100 klínů 4 1 80 box
Interiéry | Zin Level
12
Interiéry | Quick Level
Quick Level
jednotlivé kusy
Quick Level se skládá z přítlačného adaptéru a podstavce se závitem. Rychlého a přesného vyrovnání
dlaždic dosáhnete vložením podstavce do spáry a zašroubováním přítlačného adaptéru, který je ve
spodní části opatřen protiskluzovou podložkou. Po zaschnutí lepidla adaptér uvolníte a můžete jej
použít znovu. Quick Level nevyžaduje žádné nářadí, vše zvládnete ručně.
Systém využijete pro dlaždice tloušťky 3 až 22 mm. Spáry mohou mít šířku 1,0, 1,5, 2,0 , 3,0 nebo
4,0mm.
Všechny výrobky jsou z kvalitního polypropylenu.
Quick Level můžete použít pro vyrovnání dlažby na vodorovných i svislých plochách. Systém
umožňuje použít dlažbu nebo obklad různé tloušťky. Je ideální pro velkoformátové i těžké obklady.
 Objednací kód Název výrobku mm sáček v krabici na paletě m.j.
TER04-4400DK Přítlační adaptér Quick Level

po 200 kusech.
Všechny výrobky jsou z kvalitního polypropylenu.
Objednací kód Název výrobku mm v krabici na paletě m.j.
TER04-1202Y Spárovací křížek ve tvaru Y - 200 ks
v sáčku  2 10.000 240.000 ks
TER04-1203Y Spárovací křížek ve tvaru Y - 200 ks
v sáčku  3 10.000 240.000 ks
TER04-1209 Obkladačské klíny - 200 ks v
sáčku od 0 do 5 15.000 300.000 ks
TER04-1209B Obkladačské klíny - 200 ks v
sáčku od 0 do 10 10.000 300.000 ks
od 0 do 5 mm od 0 do 10 mm
120° 120°
120°